

# **My Stack ApS**

**Gl. Hobrovej 151, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 38 60 32 13**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

---

Rikke Kirketerp Justesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

My Stack ApS  
Gl. Hobrovej 151  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 38 60 32 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rikke Kirketerp Justesen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion og salg af møbler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 161.353 kr. mod 117.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.143 kr. mod 15.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>161.353</b>	<b>117.507</b>
1 Personaleomkostninger	-89.743	-90.947
<b>Driftsresultat</b>	<b>71.610</b>	<b>26.560</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.913	-884
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.697</b>	<b>25.676</b>
Skat af årets resultat	-15.554	-10.021
<b>Årets resultat</b>	<b>54.143</b>	<b>15.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.143	15.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.143</b>	<b>15.655</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	180.299	193.074
Varebeholdninger i alt	180.299	193.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.269	24.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.388	7.157
Andre tilgodehavender	11.251	16.322
Tilgodehavender i alt	143.908	48.358
Likvide beholdninger	372.048	216.178
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>696.255</b>	<b>457.610</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>696.255</b>	<b>457.610</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	382.762	328.619
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>432.762</b>	<b>378.619</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.475	3.575
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.475</b>	<b>3.575</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.756	24.003
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.654	6.446
Anden gæld	89.608	44.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.018	75.416
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>261.018</b>	<b>75.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>696.255</b>	<b>457.610</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	312.964	362.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.655	15.655
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	328.619	378.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.143	54.143
	<b>50.000</b>	<b>382.762</b>	<b>432.762</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	85.000	90.000
Andre omkostninger til social sikring	4.743	947
	<u><b>89.743</b></u>	<u><b>90.947</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger af nogen art.

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med My Stack Holding ApS, CVR-nr. 38927337 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i My Stack Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
